АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Комсомольского муниципального  района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2023 № 51-р
      с.Селихино

Об ответственных лицах за реализацию регионального проекта Хабаровского края «Формирование комфортной городской среды» на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края

          В целях реализации регионального проекта Хабаровского края «Формирование комфортной городской среды» на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края
(далее - региональный проект), а также обеспечения наличия постоянной связи с участниками регионального проекта  определить:
1. Куратора Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края – Ердюкову Елену Сотанбековну, главу сельского поселения;
2. Ответственных специалистов по направлениям:
- благоустройство общественных территорий, благоустройство дворовых территорий, за проведение онлайн-голосования,   работа со средствами массовой информации (СМИ), за  организационные работы с волонтерами, за информационное сопровождение – Головашову Александру Викторовну, специалиста II категории администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края,
- финансовые вопросы – Антонову Алену Витальевну , главного специалиста по финансовым вопросам администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 10.01.2022  № 3-р «Об ответственных лицах за реализацию регионального проекта Хабаровского края «Формирование комфортной городской среды»
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Селихинского сельского
поселения Комсомольского
муниципального района
Хабаровского края                                                                            Е.С. Ердюкова